,,  iki 2022 m. gruodžio 1 d. atlikti darbų ne mažiau kaip už 450
000 eurų [keturi šimtai penkiasdešimt tūkstančių] su PVM‘‘, nors konkurso dokumentuose
pridėtame Sutarties projekte  nurodyta:  ,, Iki 2022 m. gruodžio 1 d. atlikti darbų ne mažiau
kaip už 350000 eurų [trys šimtai penkiasdešimt  tūkstančių] su PVM.

C)  Sutarties pakeitimas yra galimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89
straipsnio 1 dalies 5 punktu, kuriame nustatyta, kad viešųjų pirkimų sutarčių pakeitimai gali būti daromi, kai
pakeitimai, neatsižvelgiant į jų vertę, nėra esminiai.

[...]

aikštyno rekonstravimo ir lietaus nuotekų tinklų statybos rangos  sutartyje Nr. SŽ- 1314 (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria  identifikuotą  techninę klaidą  ištaisyti ir  Sutarties 3.4.5 papunkčio antrąją pastraipą
išdėstyti taip: 

„Iki  2022 m. gruodžio 1 d. atlikti  darbų ne mažiau kaip už 350000 eurų  [trys šimtai
penkiasdešimt  tūkstančių] su PVM‘‘

2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos, o visi kiti Sutarties punktai nekeičiami ir lieka
galioti. 

3. Šis Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai.